2021年2月吉日

お得意先 各位

富士フレーバー株式会社

TEL：042-555-5186

FAX：042-555-7920

第17回セリコ会の開催報告

拝啓 春寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜

わり深くお礼申し上げます。

さて、2021年2月24日(水)、富士フレーバー株式会社は第17回セリコ会を下記内容で開

催致しました。今回のセリコ会は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、オンライン

開催となりました。

ご多用の中、多くの皆様にご参加いただき誠にありがとうございました。

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【実施内容】

講演会

講演①「新製品 トリオス マルチ」

講演②「新製品 トリオス コクヌストモドキ類」

富士フレーバーからのお知らせ

以上